360

619

19.0m?

~

Ar
T

400

550



SPECIFICATION=STUCKLISTE-NOMENCLATURE=ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Lengfh
Pos 210820724 FRLL -3857-16 1/3 Pcs (mm) (mm)
001 it &L = 1| Lhx5T | 3800
002 o - . 17| Lhx11k | 3800
003 oy = ) 2| bhx11h | 4000
0L | 1 ™ - ] 2| bhx11h | 4000
005 A ? | LLx5T 700
100 556
006 (H ] 34 LLx 114 100
007 . — 7| bhxllh | 4216
008 — 16 | Lhx1h | 6kh
009 S E— 9 | bbxlh | 1187
010 | 9 L Ly 114 1730
011 o - ] 1| LhxMe | 5700
012 . — 'S 20| btk | 5700
17 /D\ 070 " T7°
\ / 018 -
WA= > /4(/‘&/ z 1
1 ﬁrﬁb 013
17 /56)0\ 0720 " 17°
| / 018 -
WB-1 > /4(/‘@/ i w
T ﬁﬁb 013
5700
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR / g0x60 5350
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR? | / 50x60 3590
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
PR (OO — — 6 | 60x160 | 4000
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
PR2 | g - — — 1| 60x160 | 4000
Beam- Balken- Poufre- Trave- Viga (OPTIONAL- FIXING MECHANISM FOR SECTIONAL DOOR)
5M1 | | 1 28x170 3517
Dia-1 | Diamond- Deckbreft- Madrier- Tavola di copertura- Rombo < = | 19% 140 300
Cave edqing- Dachrandbreft- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo-
fatl-1 T2bl5 de valadizg S | ! 16x95 LO00
"aB3-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo fronfone- Tabla de facia (:::::::::::::::} L 16%120 3240
)1 Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguefte en bordure du foif- Rinforzo bordo /ézga ) 39440 1000

feffo- Refuerzo borde Tejado




STL , _ _ : | Lengfh
Doe 2108207, oPEUFICATION-STUCKLIS TE-NOMENCLA TURE-ELEMENTI-ESPELIFICATION 213 | pes Profile eNg
FRLL-3857-16 (mml (mml
RB2-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du foif- Tavala fetto- Tabla de tejado o+ | 90 | 89x19 3200
ATI8-T 1 Seal- Gummidichtung- Joint d'isolation- Guarnizone- Burlefe / Ukt TALY 5opg
AN
SISH-T| Side slaf - Randleiste - Baguefte en bordure - Listello bordo 5 é§§§§? / 28X L5 N1
CIRI1 Storm brace- Sturmleiste- Profection confre le vent- - T 2100
Anfivento- Protector confra formentas
WB1-1 | Wind brace- Windbreft- Madrier confre le vent- lavola venfo- [abla confra el vienfo = | 4 16x45 3240
| -Fixing kit- Befestigungssef- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kit de
™ fijacion @ | o
UPOYP | a0t _oehl hraube ~Boulon- Bull D M8x80mm PUPO mmmm |8 STB1-1
0.q07n | Bolf -5chloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- Maxg0mm
QULSE | Cylinder- Zylinderschloss- S Faiser- Serratura a cilindro- Bombin- 30.35 | o
20435 ylinder- Zylinderschloss- Serrure a morfaiser- Serrafura a clindro- Bombin- 30 LY
SUEE | Detail- Detail- Defail- Dettaglio- Detalle- KULEP-125 TULL-106P ¢ | W2
IUEE | Detail- Detail- Detail- Dettaglio- Detalle- KULEV-125 TULG-106P © b W2
KULF Detall- Defall- Defall- Deftaglio- Defalle- KULEY -3 | | W "
V=13 | TULL-106P
01 IUHG Door fitfings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- W Ukl
QLIUHD -2hY
Door fitfings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- Ukl
QULKAK UL KAK W LY
URVEY | Leiron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 20x20x40 ) 003(W2)
BONX%OZXH L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Angula &0x40x40 12 ARx+wall
SNt | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 2 5x50mn n 320 287
UKL Nut- Schraubenmutter- Ecrou- D ; o | ¢ SB1-1
<971 uf- Schraubenmutter- ccrou- Dado- Tuerca- M8mm (0)
QKRP s R
®3 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x40mm P | 110
x40/n N NS
%ﬁg%@i Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3xZ20mm p=— | /L Léiﬁ/ ﬂéﬁf °i§.‘
b
QKRP - | KULEY =73, KULENGX
péOZS Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm Pr——— 80 | F5F1-1F3R3-1Re).
x50/n | Rel;..
QKRP |
PéOZS Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x70mm P L0 | 001,004,005 5155-1.
x10/n
URREP 1 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm = : KULEY-T3
»x30/n
[iggggﬁa Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm b= 18 ARX,PRX
XQZSZEZ8D Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8x22mm 3 STB1-T
| ftings- ff- Po “fre- Maniglia fi - Man TALL
al 1A Window fitfings- renstergriff- Poigne de la fenefre- Maniglia finestra- Manilla W o

lventana)




_Tl _ - - ) i Length
Pos 2108 2024 SPECIFICATION-STUCKLISTE NOMEN[LATURE ELEMENTI-ESPECIFICATION 33 | pes Profile eng
FR4L-3857-16 (mm) (mm)
QTK38x| Joist hanger- Balkenschuhe- Etrier a solive- Gancio travetto- Suspension de la viga- i
‘ 1 BM1
120/n-P| QTK38x120Zn-P <&
QTK38x| Joist hanger- Balkenschuhe- Ftrier a solive- Gancio fravetto- Suspension de (3 viga- i‘ | BM1
120Zn-V| QTK38x120Zn-V N
Window - Fenster - Fenetre - Finestra-Ventana 1290x990 1
TALL
K 1190x890mm
Door - Tur - Porfe - Porfa-Puerta 835x1822 1
E ML
135x1753mm
Ukt
-2LV




3590

AR?

AR?

06%5




5700

3800
00| 3517 B
11 1
L, L,
§ 19.01 2
100 556 2400 556
1} il
100 3517
L L,

[| | 100

b

5417

100 ] 1)

i

H=1500m
TOTAL: 19.01 m2




4000

200

|

3 mM

€0l

oo
P Ve Na Ve iNa Ve e e NN e N = Ve NNe N e NN e N N o o e T
OO

‘1/00000000000000008

120mm

KULEY-T3
KULEP-125

006

5661

O\ O\OOr M
OO

200

3517

Aﬁ 00

3556

3800

L

L

o~
=
=




4000

200

|

3 mM

€0l

[N
OO ONONON OO ONONON ON ON ON ON ON ON ON ON ON—
[l lae e lae e L L L L e e T e e e T )

‘IJOOOOOOOOOOOOOOOOO\('U

120mm

200

3517

Aﬁ 00

3556

3800

L

L

=
=




020

=

017

x//

E\\

=[]

£\

8LOE

) Ol OO 00 OO OO OO OO GO GO GO GO GO GO GO GO GO OO
e OO O OO OO
(e el el el e e s e s e e T e T L L )

015

188)

coocooooool T r—-r—r—r—
e e T OO
= e s s S S S SN S N = =)

9001

ONONONONONONONONOY
(ela e e e e e L L)
(el e e L f

500

1730

1799

1043

Aﬁ‘ 00

5456

5700




020

_—

5[/

E\\

017

=[]

£\

8LOE

N ONONONONONON ONONONONONONONONONONONON O

T T T ST T T s s Ss—s—~s—s—~—

s ~~—~—s—

[lesles el ol lab lab lab o lab o ol o o o | g
\+1/|.|.|.|.|.|.| &%@
= Tyv -

LM
=
=
¥d
[N O (]
~— LM (e}
—| —
LM LM LM




L 1&T 8T 18T T&T 18T 13T 18T T&T 19T T87 15T T8T T8T 8T 18T T8T 18T TET1




SECTIONAL GARAGE
VA DOOR
\
=
~ |
I

2220

\




